3
37
3
1
G
1 2 43 5
6
3

6 = elektrisch verstärkt DC
 Pilotventil 10 mm Serie B
TYPENSCHLÜSSEL
Ansteuerung 14 Variante
3 = pneumatisch verstärkt
4 = elektrisch verstärkt DC
5 = elektrisch verstärkt DC/AC
6 = elektrisch verstärkt DC
 Pilotventil 10 mm Serie B
D = externe
 Steuerhilfsluft
M.g. = Mittelstellung geschlossen     M.o. = Mittelstellung off en    M.D. = Mittelstellung unter Druck
Magnetventile werden ohne Spulen und Steckverbinder geliefert
Pneumatischer Impuls
Einseitiger Impuls
Beidseitiger Impuls
ATEX Version auf Anfrage
Variante ATEX
X = Atex Optional
für Typ und Ausführungen, Katalog Atex befragen
2 = 5/2
3 = 5/3 M.g.
4 = 5/3 M.o.
5 = 5/3 M.D.
6 = 3/2+3/2 NC-NC
7 = 3/2+3/2 NC-NO
8 = 3/2+3/2 NO-NO
UNIVER GROUP
38
3